F. ESTADC' ASTUAL DEL CONTRATO

VALOR AGTUAL DEL CONTRATO

YALOR FINAL DEL CONTRATO

SALDO A FAVOR

PLAZO ACTUAL DEL CONTRATO

FECHA TERMINACION FINAL DEL CONTRATO

:ECHA PRESENTE ACTA

NOVECIENTOS SESENTA Y NUEVE MILLONES QUINIENTOS
SESENTA Y UN MIL CIENTO OCHENTA Y DOS PESOS M/CTE

969 561.182,00

968.837.282,00

723.900,00

NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO MILLONES OCHICIENTOS TREINTA
SIETE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS M/CTE

SETECIENTOS VEINTITRES MIL NOVECIENTOS PESOS M/CTE

ctNco (05) MESES. 
/

,r'
TRES (03) DE MARZO DE2021 ,
VENTIOCHO (28) DE ABRTL OE 2021/